
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Вольского муниципального района  

"Гимназия имени Героя Советского Союза В.В.Талалихина  

г.Вольска Саратовской области" 

Саратовская область, Вольск город, Равенства площадь 96 

тел.: 8459372079, e-mail: gymvolsk@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

От 26.08.2024 г. № 248 

О создании бракеражной комиссии на 

2024-2025 учебный год 
 

 

На основании методических рекомендаций от 18 мая 2020 года MP 

2.4.0180-20, утвержденных руководителем Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, с целью 

ежедневного контроля за качеством приготовления продукции в школьной 

столовой  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в следующем 

составе: 

1) Токарева Екатерина Владимировна, учитель математики; 

2) Коновалова Юлия Петровна, специалист по персоналу; 

3) Черняев Александр Александрович, специалист по АХО; 

4) Бывакина Татьяна Владимировна, учитель начальных классов; 

5) Нестерова Юлия Владимировна, медицинский работник; 

6) Разлейцева Анастасия Владимировна, представитель Совета родителей. 

2. Назначить ответственным за снятие суточных проб медицинского 

работника Нестерову Ю.В., на время ее отсутствия - Разлейцеву А.В. 

3. Утвердить график работы бракеражной комиссии (Приложение 1). 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор Гимназии г.Вольска                                           О.В.ШЕШЕНЕВА 
 

 



Приложение 1  

к приказу № 248 от 26.08.2024 г. 

 
УТВЕРЖДАЮ 

Директор Гимназии г. Вольска 

О.В. ШЕШЕНЕВА 

 

 

 

График работы бракеражной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О, должность члена комиссии 

Время 

понедельник - 

пятница 

1 Коновалова Юлия Петровна, специалист по персоналу 9.30 - 12.30 ч. 

2 Черняев Александр Александрович, специалист по АХО 9.30 - 12.30 ч. 

3 Бывакина Татьяна Владимировна, учитель начальных классов 9.30 - 12.30 ч. 

4. Токарева Екатерина Владимировна, учитель мктематики 9.30 - 12.30 ч. 

5 Нестерова Юлия Владимировна, медицинский работник 9.30 - 12.30 ч. 

6 
Разлейцева Анастасия Владимировна, представитель Совета 

родителей 
9.30 - 10.30 ч 

 

 


		2025-02-27T15:25:37+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.В. ТАЛАЛИХИНА Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




